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Designazione.

Descrizione.

Disegno tecnico.

—)X\/ Nr. art
_ GTIN

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Chiavi piccole a due bocche ELECTRIC

ELECTRIC 12a

40461818
4018754019984

Modello ELECTRIC 12a 9/32

Chiave fissa a due bocche piccola ELECTRIC Mis. 9/32 " L.91Tmm

e Chrome-Alloy-Steel, cromate

[ 75

b e

Attributi tecnici.

a
Larghezza mm (b)
Lunghezza mm (L)
Posizione della bocca

Larghezza trai piatti 1
[pollice]

Larghezza tra i piatti 2 [pollicil

x
(Cb X5 atg
©b

2mm
14,7 mm
91 mm
15/75°
9/32"

9/32"

T

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

91
15

100

40

11

0.044 dm3
40461818
0,094
0,000
0,003



GTIN
Paese di origine
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

4018754019984
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82041100

Standard di imballaggio 10

Peso [mm] 949

Varianti.

N° Art. Codice articolo (ERP) Designazione GTIN
B T ——
P T
B —
owrsts SETREE Gmetmsdsvieres g
40461616  ELECTRIC 12a 1/4 EEEE’?FI;ESJI‘:‘z‘jibfl’_cf):'fnf:wla 4018754019977
owrots SETREIE metmsdesraests s
T T J—
40462424  ELECTRIC 12a 3/8 Et?gf;;éﬁlzd;‘;bcl’_c?g;rfw';mla 4018754020010
B T —
40463232  ELECTRIC 12a1/2 Et?gﬁ;;;ﬁ:ﬂ"/‘; b"chlzgf r‘;irc;"la 4018754020034
40463434 ELECTRIC 12a Chiave fissa a due bocche piccola 4018754020041

9/16

ELECTRIC Mis. 9/16 " L.13Tmm
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Codice GTIN.

4‘018754 019984“
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